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ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!!!
350072, г. Краснодар, ул. Ростовское шоссе, 14/2

ООО *Янприс» 'Ю ТЯ2311013567 231101001

Ъуфет ш^олы №  8 
Режим работы: с 9-00 до 16:00

М<ЕЮО
30 октября 2020 г.

ЗАВТРАК ( 7-11 лет)  
Наименование продуктов 

Салат из св.огурцов 
Гречка по Кубански 
Хлеб пшеничный Городской 
Хлеб ржано-пшеничный Бородинский новый 
Напиток из яблок с вит.С

Выход, г 
1\60 

1 \50\100 
1\25 
1\20 

1 \200\006

Цена, руб. 
6,33 
54,82 
1,77 
1,76 
4,47

69.15

ОБЕД (7-11 лет )
5,4 Помидоры св. тепл. 1\30 2,52
129 Суп с клецками 1\250 8,14
133 Филе индейки в томатном соусе 1 \50\50 40,83
147 Макароны отвар.с маслом сливочным 1\100 4,11
88 Хлеб пшеничный Городской 1\40 2,88
57 Хлеб ржано-пшеничный Бородинский новый 1\20 1,76
100 Коф.напиток цикорий на молоке с вит.С 1 \200\006 14,18
46 Груша свеж. 1\114 9,92

Итого 84,34
КОМПЛЕКС 12-18 лет

Наименование продуктов Выход, г Цена, ру
11,7 Огурцы свеж.тепл. 1\65 6,46
320 Тефтели из говядины 1 \90\45 39,34
164 Пюре картофельное 1 \150 12,30
81 Хлеб пшеничный Городской 1\37 2,60
38 Хлеб ржано-пшеничный Бородинский новый 1\20 1,76
88 Сок (Вкусно сок 3,0) 1\200 6,93
40 Яблоко свеж. 1\100 8,70

78,09Итого
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